ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

MX2 Professionisti + Debuttanti Acerra MX 1,350 Km.
Prima Manche 15/11/2009 11:25.
Gara Iniziato a 11:38:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:42.103 +3.040 11:53:24.656 8 1:45.255 +3.502 11:52:41.732
(191) Fascelli Marcello 10 1:46.301 +7.238 11:55:10.957 9 1:43.316 +1.563 11:54:25.048
1 11:39:44.427 n 2:06.623 +27.560 11:57:17.580 10 1:43.075 +1.322 11:56:08.123
2 1:34.343 +0.208 11:41:18.770 12 1:51.824 +12.761 11:59:09.404 1 1:50.307 +8.554 11:57:58.430
3 1:34.135 11:42:52.905
4 1:34.723 +0.588 11:44:27.628 (277) Capocotta Pasquale (218) Carlucci Francesco
5 1:35.348 +1.213 11:46:02.976 1 11:39:59.879 1 11:40:03.444
6 1:36.132 +1.997 11:47:39.108 2 1:41.785 +1.141 11:41:41.664 2 1:45.999 11:41:49.443
7 1:37.307 +3.172 11:49:16.415 3 1:46.577 +5.933 11:43:28.241 3 1:48.207 +2.208 11:43:37.650
8 1:37.696 +3.561 11:50:54.111 4 1:42.729 +2.085 11:45:10.970 4 1:48.500 +2.501 11:45:26.150
9 1:37.805 +3.670 11:52:31.916 5 1:40.644 11:46:51.614 5 1:47.952 +1.953 11:47:14.102
10 1:38.919 +4.784 11:54:10.835 6 1:41.443 +0.799 11:48:33.057 6 1:47.106 +1.107 11:49:01.208
11 1:40.393 +6.258 11:55:51.228 7 1:42.154 +1.510 11:50:15.211 7 1:49.398 +3.399 11:50:50.606
12 1:42.424 +8.289 11:57:33.652 8 1:44.617 +3.973 11:51:59.828 8 1:54.729 +8.730 11:52:45.335
9 1:45.402 +4.758 11:53:45.230 9 1:51.170 +5.171 11:54:36.505
(23) Cervellone Mattia 10 1:47.588 +6.944 11:55:32.818 10 1:51.193 +5.194 11:56:27.698
1 11:39:46.293 n 1:50.458 +9.814 11:57:23.276 1 1:52.258 +6.259 11:58:19.956
2 1:41.787 +7.396 11:41:28.080 12 1:55.032 +14.388 11:59:18.308
3 1:35.131 +0.740 11:43:03.211 (137) Sorrentino Gennaro
4 1:34.391 11:44:37.602 (701) Angelone Salvatore 1 11:39:53.947
5 1:35.226 +0.835 11:46:12.828 1 11:39:52.186 2 1:37.641 11:41:31.588
6 1:34.921 +0.530 11:47:47.749 2 1:38.366 11:41:30.552 3 1:40.031 +2.390 11:43:11.619
7 1:38.232 +3.841 11:49:25.981 3 1:40.204 +1.838 11:43:10.756 4 1:40.258 +2.617 11:44:51.877
8 1:38.674 +4.283 11:51:04.655 4 1:42.745 +4.379 11:44:53.501 5 1:39.658 +2.017 11:46:31.535
9 1:40.752 +6.361 11:52:45.407 5 1:41.419 +3.053 11:46:34.920 6 1:40.015 +2.374 11:48:11.550
10 1:43.586 +9.195 11:54:28.993 6 1:42.495 +4.129 11:48:17.415 7 1:40.807 +3.166 11:49:52.357
1 1:40.779 +6.388 11:56:09.772 7 1:43.511 +5.145 11:50:00.926 8 1:40.466 +2.825 11:51:32.823
12 1:44.678 +10.287 11:57:54.450 8 1:47.071 +8.705 11:51:47.997 9 1:39.358 +1.717 11:53:12.181
9 1:54.356 +15.990 11:53:42.353 10 3:04.460 +1:26.819 11:56:16.641
(333) Di Luccia Nicola 10 1:57.320 +18.954 11:55:39.673 1 2:23.447 +45.806 11:58:40.088
1 11.39:56.663 1 1:57.262 +18.896 11:57:36.935
2 1:38.209 +2.201 11:41:34.872 (99) Di Stasio Matteo
3 1:54.034 +18.026 11:43:28.906 (51) Scoppa Giuseppe 1 11:40:04.759
4 1:38.744 +2.736 11:45:07.650 1 11:40:05.033 2 1:47.527 11:41:52.286
5 1:36.842 +0.834 11:46:44.492 2 1:41.913 11:41:46.946 3 1:48.445 +0.918 11:43:40.731
6 1:36.394 +0.386 11:48:20.886 3 1:42.509 +0.596 11:43:29.455 4 1:50.383 +2.856 11:45:31.114
7 1:37.311 +1.303 11:49:58.197 4 1:57.396 +15.483 11:45:26.851 5 1:49.032 +1.505 11:47:20.146
8 1:36.008 11:51:34.205 5 1:45.158 +3.245 11:47:12.009 6 1:49.414 +1.887 11:49:09.560
9 1:40.314 +4.306 11:53:14.519 6 1:44.825 +2.912 11:48:56.834 7 1:53.539 +6.012 11:51:03.099
10 1:38.735 +2.727 11:54:53.254 7 1:43.621 +1.708 11:50:40.455 8 1:51.376 +3.849 11:52:54.475
11 1:37.418 +1.410 11:56:30.672 8 1:43.218 +1.305 11:52:23.673 9 1:50.886 +3.359 11:54:45.361
12 1:39.451 +3.443 11:58:10.123 9 1:44.212 +2.299 11:54:07.885 10 1:54.962 +7.435 11:56:40.323
10 1:46.099 +4.186 11:55:53.984 1 2:00.713 +13.186 11:58:41.036
(702) Bilotti Matteo 1 1:47.861 +5.948 11:57:41.845
1 11:39:55.817 (311) Picariello Andrea
2 1:38.579 11:41:34.396 (47) Dandolo Marco 1 11:40:08.511
3 1:38.764 +0.185 11:43:13.160 1 11:39:58.098 2 1:50.610 +1.041 11:41:59.121
4 1:41.471 +2.892 11:44:54.631 2 1:43.056 +1.366 11:41:41.154 3 1:49.569 11:43:48.690
5 1:41.487 +2.908 11:46:36.118 3 1:43.414 +1.724 11:43:24.568 4 1:50.651 +1.082 11:45:39.341
6 1:42.451 +3.872 11:48:18.569 4 1:41.690 11:45:06.258 5 1:50.295 +0.726 11:47:29.636
7 1:43.457 +4.878 11:50:02.026 5 1:44.842 +3.152 11:46:51.100 6 1:52.996 +3.427 11:49:22.632
8 1:44.250 +5.671 11:51:46.276 6 1:45.402 +3.712 11:48:36.502 7 1:52.545 +2.976 11:51:15.177
9 1:42.567 +3.988 11:53:28.843 7 1:47.518 +5.828 11:50:24.020 8 1:52.503 +2.934 11:53:07.680
10 1:44.433 +5.854 11:55:13.276 8 2:05.717 +24.027 11:52:29.737 9 1:50.328 +0.759 11:54:58.008
1 1:46.138 +7.559 11:56:59.414 9 1:50.893 +9.203 11:54:20.630 10 1:52.386 +2.817 11:56:50.394
12 1:43.941 +5.362 11:58:43.355 10 1:46.554 +4.864 11:56:07.184 1 1:52.366 +2.797 11:58:42.760
1 1:45.711 +4.021 11:57:52.895
(104) Cerbone Antonio (4) Di Bari Daniele
1 11:40:02.842 (375) Langella Carlo 1 11:39:47.937
2 1:39.180 +0.117 11:41:42.022 1 11:39:50.162 2 1:36.888 +1.318 11:41:24.825
3 1:40.109 +1.046 11:43:22.131 2 2:26.408 +44.655 11:42:16.570 3 1:35.570 11:43:00.395
4 1:39.063 11:45:01.194 3 1:41.753 11:43:58.323 4 1:52.159 +16.589 11:44:52.554
5 1:39.552 +0.489 11:46:40.746 4 1:43.378 +1.625 11:45:41.701 5 1:38.766 +3.196 11:46:31.320
6 1:40.508 +1.445 11:48:21.254 5 1:45.564 +3.811 11:47:27.265 6 1:59.257 +23.687 11:48:30.577
7 1:40.221 +1.158 11:50:01.475 6 1:43.409 +1.656 11:49:10.674 7 1:40.204 +4.634 11:50:10.781
8 1:41.078 +2.015 11:51:42.553 7 1:45.803 +4.050 11:50:56.477 8 2:28.592 +53.022 11:52:39.373
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ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

MX2 Professionisti + Debuttanti

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:38:30

Acerra MX 1,350 Km.

15/11/2009 11:25 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 2:22.590 +47.020 11:55:01.963
10 1:56.479 +20.909 11:56:58.442
1 1:48.704 +13.134 11:58:47.146
(25) Monzillo Onofrio
1 11:40:02.051
2 1:41.775 11:41:43.826
3 2:51.258 +1:09.483 11:44:35.084
4 1:42.649 +0.874 11:46:17.733
5 1:43.453 +1.678 11:48:01.186
6 1:44.641 +2.866 11:49:45.827
7 1:43.534 +1.759 11:51:29.361
8 1:45.469 +3.694 11:53:14.830
9 2:00.647 +18.872 11:55:15.477
10 1:46.856 +5.081 11:57:02.333
1 1:46.877 +5.102 11:58:49.210
(141) Pizzi Livio
1 11:40:11.485
2 1:49.080 11:42:00.565
3 1:51.384 +2.304 11:43:51.949
4 1:51.272 +2.192 11:45:43.221
5 1:50.286 +1.206 11:47:33.507
6 1:49.978 +0.898 11:49:23.485
7 1:54.018 +4.938 11:51:17.503
8 1:50.453 +1.373 11:53:07.956
9 2:41.127 +52.047 11:55:49.083
10 2:09.918 +20.838 11:57:59.001
(374) Girardi Mario
1 11:40:07.301
2 1:50.404 11:41:57.705
3 1:50.860 +0.456 11:43:48.565
4 1:52.634 +2.230 11:45:41.199
5 1:57.323 +6.919 11:47:38.522
6 2:02.128 +11.724 11:49:40.650
7 2:04.985 +14.581 11:51:45.635
8 2:07.499 +17.095 11:53:53.134
9 2:18.550 +28.146 11:56:11.684
10 2:07.495 +17.091 11:58:19.179
(338) Fascelli Fabrizio
1 11:40:06.860
2 1:45.937 11:41:52.797
3 1:48.339 +2.402 11:43:41.136
4 1:47.796 +1.859 11:45:28.932
5 1:52.717 +6.780 11:47:21.649
6 1:55.501 +9.564 11:49:17.150
7 1:54.498 +8.561 11:51:11.648
8 1:54.969 +9.032 11:53:06.617
9 2:04.424 +18.487 11:55:11.041
10 3:22.326 +1:36.389 11:58:33.367
(18) Fusco Franco
1 11:39:54.971
2 1:37.940 11:41:32.911
3 1:39.592 +1.652 11:43:12.503
4 1:54.711 +16.771 11:45:07.214
5 1:42.106 +4.166 11:46:49.320
6 1:40.731 +2.791 11:48:30.051
7 1:51.775 +13.835 11:50:21.826
8 1:48.108 +10.168 11:52:09.934
9 2:14.478 +36.538 11:54:24.412
(2) Pezzuto Antonello
1 11:40:09.036

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:46.813 +0.764 11:41:55.849
3 1:46.049 11:43:41.898
4 1:48.096 +2.047 11:45:29.994
5 1:47.985 +1.936 11:47:17.979
(9) Balestra Francesco
1 11:39:55.855
2 1:43.610 11:41:39.465
3 1:46.793 +3.183 11:43:26.258
4 1:46.577 +2.967 11:45:12.835

Giro Tempo del Giro Diff
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